construcció d’un nou edifici on actualment existeix l’actual i tot i els estudis que s’han 
realitzat poden existir vicis ocults. 

En data 22 de juliol de 2025 s’aprova inicialment el Projecte Executiu del vestidor 
d’Atletisme al terme d’Olesa de Montserrat, amb un import total de QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(497.177,15€) IVA del 21% inclòs, quedant aprovat definitivament el 20 de setembre de 
2025. 

S’ha elaborat l’informe justificatiu de la necessitat de celebrar el present contracte en data 
8 d’octubre de 2025, s’ha redactat el quadre de característiques del plec tipus que ha de

[...]

disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la 
Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de Contractes del 
Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per un import total de QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 

(497.177,15 €) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 41Y25 342 62200 i 
amb la distribució següent: 

ANUALITAT  IMPORT 

ANUALITAT 2025 Desembre 80.000,00€ 

ANUALITAT 2026 Gener a Maig 417.177,15€ 

TOTAL 497.177,15€ 

QUART. Iniciar el procediment de licitació del contracte i publicar anunci de licitació al